
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 35/22, 9 Eylül 2022)

Geçen hafta neler oldu?
● Türkiye İstatistik Kurumu, yıllık enflasyonu yüzde 80.21, akademisyenlerin

oluşturduğu ENAG ise yüzde 181.37 olarak hesapladı. Son 24 yılın zirvesine çıkan
enflasyon verilerine rağmen Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati,
"Önümüzdeki aylarda enflasyonun daha da hız kestiğine birlikte şahitlik edeceğiz.
Açıklanan Ağustos ayı enflasyon verileri de bu projeksiyonlarımızı destekler
niteliktedir. Yüksek enflasyonu bir daha geri dönmemek üzere bu topraklardan
defedeceğiz" diye konuştu.

● Dokunulmazlığının kaldırılmasının ardından önceki gün İstanbul’da gözaltına alınan
HDP Diyarbakır Milletvekili Semra Güzel tutuklandı.

● Emniyet Genel Müdürlüğü'nün aralarında Türkiye Gazeteciler Sendikası (TGS) Genel
Başkanı Gökhan Durmuş ve Dicle Fırat Gazeteciler Derneği (DFG) Eş Başkanı Dicle
Müftüoğlu'nun da yer aldığı 20 gazeteciyi fişlediği ortaya çıktı. Detaylar…

● Birleşmiş Milletler (BM) İşkencenin Önlenmesi Alt Komitesi heyeti ile bir araya
gelen TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Hakan Çavuşoğlu;
cezaevlerinde, karakollarda ve sokaklardaki işkence görüntülerine karşın Türkiye’de
işkence olmadığını iddia etti.

● İş insanı Osman Kavala ve gazeteci Sedef Kabaş’ın tutuklanması kararlarını veren
İstanbul 10. Sulh Ceza Hakimi Furkan Bilgehan Ertem, Bitlis’e atanarak Ağır Ceza
Mahkemesi Başkanlığına terfi ettirildi. 2018’de avukatlıktan hakimliğe geçen Ertem,
daha önce de 4 yıllık kıdem şartını taşımamasına karşın HSK tarafından sulh ceza
hakimi yapılmıştı.

● İzmir’in Karaburun Adliyesi’nde görülen bir dava esnasında adliyeyi basarak davanın
tanığını ve iki kişiyi darbeden, hakim ile savcıyı tehdit ettiği öne sürülen MHP
Karaburun İlçe Başkanı Erkan Özen'i tutuklanması istemiyle nöbetçi hakimliğe sevk
eden Karaburun Cumhuriyet Savcısı Muhammet Miraç Yılmaz ve eşi olan Karaburun
Asliye Ceza Mahkemesi hakimi Cansu Kurucu Yılmaz geceyarısı kararnamesiyle
Şanlıurfa’nın Siverek ilçesine sürüldü.

● Türkiye'de mülki idare tarafından yasaklanan festival ve konserlere hergün yenileri
eklenirken Kültür ve Turizm Bakan Mehmet Nuri Ersoy, "Kültür sanat coşkumuzu
tüm Türkiye'ye dalga dalga yayacağız" dedi.

● Venedik Film Festivali'nin 2022 Sinemada Kadın Ödülü (WICA) Gezi Davası
kapsamında tutuklu bulunan Çiğdem Mater'e ithaf edildi.

● Anayasa Mahkemesi’nin erişim engeli kararlarının basın özgürlüğü ihlali olduğuna
yönelik pilot kararına rağmen Ocak ayından bu yana en az 1337 haber daha sulh ceza
hakimlikleri eliyle  sansürlendi.

● Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir Şahin, homofobik nefret
içeren LGBTİ karşıtı mitingin duyurusunun televizyon ve radyolarda "kamu spotu"
olarak yayınlanmasını istedi.

https://bianet.org/bianet/insan-haklari/266724-emniyet-tgs-ve-dfg-baskanlari-dahil-20-gazeteciyi-fisledi


● Boğaziçi Üniversitesi Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi binası üniversitenin kayyım
yönetimi kararıyla boşaltıldı. Merkezin idari sorumlusu Prof. Dr. Cengiz Kırlı da
görevinden alındı.

● Sağlıksız ve düzensiz kentleşmeye yol açan plan ve uygulamalara karşı çıkan; rant ve
talan odaklı politikalara karşı yürüttüğü hukuk mücadelesiyle tanınan Mimarlar Odası
Ankara Şubesi Başkanı Tezcan Karakuş Candan, İçişleri Bakanlığı'nca "memurluktan
çıkarıldı" ve Çankaya Belediyesi'ndeki görevine son verildi.

● Mardin'in Midyat ilçesinde polisten "kaçtığı" iddia edilen 21 yaşındaki Adem Kara
isimli genç, polislerin açtığı ateş sonucu hayatını kaybetti. Adana Valisi olduğu
dönemde Ali El Hemdan’ın polis tarafından öldürülmesini “kaza” diye savunan
Mardin Valisi Mahmut Demirtaş, Kara’nın öldürülmesine dair benzer açıklama yaptı;
“Polisin ayağı takıldı” dedi.

● Adil yargılanma talebiyle ölüm orucunda olan Gökhan Yıldırım hakkında, eyleminin
255. gününde infaz erteleme kararı verildi, Yıldırım tahliye edildi.

● bianet'in yerel ve ulusal gazetelerden, haber sitelerinden ve ajanslardan derlediği
verilere göre; erkekler Ağustos’ta az 31 kadını ve 7 çocuğu öldürdü. Detaylar…

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında…

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

Helikopterden atılan yurttaşlarla ilgili
habere dava

Van'ın Çatak ilçesinde işkence görüp askeri
helikopterden atılan 2 yurttaşın gözaltına
alınma kararı ile olayı ortaya çıkaran
gazeteciler hakkında gözaltı kararı veren
savcının aynı olduğunu “Gazetecilere
gözaltının talimatını aynı savcı verdi” başlıklı

haberle duyuran Mezopotamya Ajansı (MA) İmtiyaz Sahibi Ferhat Çelik ve haberi paylaşan
Jiyan TV İmtiyaz Sahibi İdris Yayla hakkında dava açıldı. Gazeteciler “terörle mücadelede
görev almış kişileri hedef gösterme” ile suçlanırken davanın ilk duruşması 22 Kasım’da Van
2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülecek.

https://bianet.org/bianet/toplumsal-cinsiyet/266759-erkekler-agustos-ta-31-kadini-oldurdu
https://www.youtube.com/watch?v=G4jB30N2wuQ
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


Urfa’da 8 Mart yürüyüşüne açılan dava

Urfa’da 2017 yılında düzenlenen 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü yürüyüşüne yönelik polis
müdahalesi sonucu gözaltına alınan 18’i kadın
20 kişi hakkında açılan davanın ilk duruşması
Urfa 2. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü.
Dava kapsamında Valiliğin eylem ve etkinlik
yasağı kararı olduğu gerekçesiyle “2911 Sayılı
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na

muhalefet” ile suçlanan sanıklardan 2’si ayrıca “zincirleme şekilde kamu görevlisine
görevinden dolayı alenen hakaret” ile de suçlanıyor. Bir sonraki duruşma 16 Şubat’ta
görülecek.

DFG Ağustos raporu

Dicle Fırat Gazeteciler Derneği (DFG),
Ağustos ayında gazetecilere yönelik hak
ihlallerini kayıt altına aldığı raporunu
yayımladı. Derneğin verilerine göre; bir aylık
sürede 5 gazeteci gözaltına alındı, 2’si
tutuklandı. 4 gazeteciye soruşturma, 4 gazeteci
hakkında da dava açıldı. 5 gazeteci kötü

muameleye maruz kalırken, 8 gazeteci tehdit edildi. 5 gazeteci de haber takibi sırasında
engellendi. 4 haber sitesinin kapatıldığı Ağustos ayında ayrıca 114 habere de erişim engeli
getirildi. Ayrıca Radyo Televizyon Üst Kurumu’nun (RTÜK), 5 yayına para cezası, 3 yayın
kuruluşuna ise yayın durdurma cezası verirken, 22 yayına da yasak getirdiği kayıt altına
alındı. Detaylar…

Can Dündar’a “Erdoğan’a hakaret”
soruşturması

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı; gazeteci Can
Dündar hakkında, "Cumhurbaşkanına hakaret"
ve "devleti aşağılama” suçlamasıyla soruşturma
başlattı. Soruşturma kapsamında 31 Ağustos’ta
Youtube üzerindeki yayınında yaptığı
açıklamaları nedeniyle suçlanan gazeteci,
mafya lideri Sedat Peker’in ifşalarını “Türkiye

savcısını arıyor” başlığıyla kapağına taşıyan LeMan dergisinin çizimleriyle birlikte Twitter
üzerinden paylaştığı yayınında “Boşuna beklemeyin: O cesur savcı gelmeyecek” demişti.

Homofobiye tepki gösteren Baro yönetimine
iddianame

İzmir Karşıyaka Cumhuriyet Başsavcılığı;
Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın 24 Nisan
2020 tarihindeki Cuma hutbesinde kullandığı
homofobik ifadelere “Nefrete inat, yaşasın

https://diclefiratgazeteciler.org/raporlar/dfg-2022-yili-agustos-ayi-gazetecilere-yonelik-hak-ihlalleri-raporu


hayat” başlıklı bir açıklamayla tepki gösteren İzmir Barosu hakkında iddianame hazırladı.
Savcılık, İzmir Baro Başkanı Özkan Yücel ve 10 Yönetim Kurulu üyesinin “dini değerleri
alenen aşağılama” suçlamasıyla İzmir Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanmasını istedi.

Şarkıcı Gülşen 21 Ekim’de mahkemeye
çıkacak

Konseri sırasında sahnede arkadaşıyla
şakalaşırken imam hatip liselilere yönelik
ifadeleri nedeniyle hedef gösterilerek “halkı kin
ve düşmanlığa tahrik ve aşağılama”
suçlamasıyla tutuklanan ve ardından “ev hapsi”
kararıyla tahliye edilen şarkıcı Gülşen hakkında
hazırlanan iddianame, İstanbul 11. Asliye Ceza

Mahkemesi tarafından kabul edildi. İlk duruşma 21 Ekim'de görülecek.

'Usulsüz' ihaleyi haberleştiren gazeteciye
soruşturma

Van Büyükşehir Belediyesi'nin 2,5 milyon
TL'lik usulsüz araç kiralama ihalesini
haberleştiren gazeteci Oktay Candemir
hakkında soruşturma başlatıldı. Kamu İhale
Kanunu’na göre sadece doğal afet, salgın ve
savaş durumunda devreye giren yöntemle

yapılan ihaleyi alan AKP’nin eski yöneticisi Çetin Can’ın şikayeti üzerine açılan
soruşturmada, gazeteci “iftira” ve “hakaret” ile suçlanıyor.

Karikatüre açılan davanın ilk duruşması
görüldü

Karikatürist Carlos Latuff’un, Soma Katliamı
ve Berkin Elvan çizimlerini sosyal medya
hesabından paylaşan Avukat Efkan Bolaç’a
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla
açılan davanın ilk duruşması İstanbul 52.
Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Derhal
beraat talebini reddeden mahkeme, duruşmayı

24 Ocak’a erteledi.

Arkadaşlarının gözaltına alınmasını protesto
eden öğrencilere açılan dava

Boğaziçi Üniversitesi’nde gökkuşağı bayrağı
taşıdıkları gerekçesiyle gözaltına alınan
arkadaşları için bir araya geldikleri Çağlayan
Adliyesi'nde eylem yapamadan gözaltına alınan
52 öğrenciye açılan davanın ilk duruşması
İstanbul 17. Asliye Ceza Mahkemesi’nde

görüldü. Öğrencilerin yargılanmasına 13 Ocak'ta devam edilecek.



Gazetecilere “örgüt üyeliği”nden ceza

Gazetecilik faaliyetleri, yurtdışı gezileri, haber
notları ve materyalleri “suç delili” olarak
gösterilerek “örgüt üyeliği” ile suçlanan
Mezopotamya Ajansı muhabiri gazeteciler
Sadiye Eser ve Sadık Topaloğlu, İstanbul 22.
Ağır Ceza Mahkemesi tarafından 6’şar yıl 3’er
ay hapse mahkum edildi.

Gazeteci Onur Öncü beraat etti

2021 yılında ozguruz.org haber portalının
YouTube kanalında yayınlanan “Ülkenin başına
Hortum Süleyman kesilmek isteyen bir İçişleri
Bakanı var!” başlıklı video nedeniyle İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu’ya “hakaret” ile
suçlanan gazeteci Onur Öncü, Küçükçekmece

22. Asliye Ceza Mahkemesi’nde basit yargılama usulü ile görülen davada beraat etti.

Figen Yüksekdağ’ın kitabına toplatma
kararı

Halkların Demokratik Partisi'nin (HDP) eski ve
tutuklu Eş Genel Başkanı Figen Yüksekdağ'ın
Ceylan Yayınları tarafından yayımlanan şiir
kitabı "Yıkılacak Duvarlar"ın "örgüt
propagandası" iddiasıyla basım ve dağıtımı
yasaklandı. Antalya 6. Sulh Ceza Hakimliği,

kitabın toplatılması ve toplatılan nüshalarının da imha edilmesi kararı verdi.

Aleyna Tilki’nin konseri iptal edildi

Türkiye Diyanet ve Vakıf Görevlileri Sendikası
Çorum Şube Başkanı tarafından, ‘LGBT
destekçisi olduğu’ ve ‘toplumun ahlakına
uymadığı’ için hedef gösterilen Aleyna
Tilki’nin Çorum’da Osmancık Belediyesi
tarafından düzenlenen Pırlanta Pirinç Festivali
kapsamındaki konseri iptal edildi.

Tutuklu yakınlarının eylemine müdahale

“Adalet Nöbeti” eylemlerinin 24. haftasında
İstanbul Kartal Meydanı’nda bir araya gelen
hasta ve infazları yakılan tutukluların
yakınlarına polis, kaymakamlığın yasak
kararını öne sürerek, yine müdahale etti.
Görüntü almaları engellenen gazeteciler de
polis tarafından darp edildi. Aralarında Etkin



Haber Ajansı (ETHA) muhabiri Elif Bayburt’un da olduğu 20’ye yakın kişi gözaltına alındı.

Festival yasağını eleştiren paylaşıma
soruşturma

Eskişehir Valisi Erol Ayyıldız'ın şikayeti
üzerine, Anadolu Fest’in Eskişehir Valiliği
tarafından iptal edilmesine sosyal medyadan
tepki gösteren CHP Genel Başkan Yardımcısı
Zeynep Altıok hakkında soruşturma açıldı.

Eyleme katılan sağlıkçılara soruşturma

Muğla Tabip Odası; güvenli ve insanca çalışma
koşulları için Mart, Haziran ve Temmuz
aylarında düzenledikleri iş bırakma eylemlerine
katılan 400 hekim, ebe ve hemşire hakkında İl
Sağlık Müdürlüğü tarafından disiplin
soruşturması başlatıldığını açıkladı.

Hakları için eylem yapan işçiler gözaltına
alındı

Tazminat ve mesai ücretlerini alabilmek için
Emlak Konut GYO önünde eylem yapan işçiler
ile Dev Yapı-İş Sendikası yöneticisi en az 15
kişi darp edilerek gözaltına aldı. Eylemi takip
eden gazeteci Zeynep Kuray da polis
müdahalesiyle zorla alandan çıkarıldı ve haber
yapması engellendi.

Çağdaş Fest kaymakamlık tarafından
yasaklandı

Muğla’da 7-11 Eylül tarihleri arasında
yapılması planlanan Çağdaş Fest, Fethiye
Kaymakamlığı tarafından, organizasyonun
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı’ndan izin almadığı, güvenlik ve
çevre yönünden uygun görülmediği

gerekçesiyle iptal edildi.

Haftanın erişim engelleri

- Devlet Demiryolları ihalelerindeki rüşvet
iddialarıyla ilgili Cumhuriyet gazetesi yazarı
Barış Terkoğlu’nun, “Belgeli Yüksek Hızlı
Tren rüşveti! Siemens, Kolin’den ödeme almak
için yolsuzluğu mahkemeye taşıdı” başlıklı
haberi ile “Yüksek hızlı rüşvet yüzdesi” ve



“Hadi şimdi sıra sizde” başlıklı haber ve köşe yazılarına İstanbul Anadolu 4. Sulh Ceza
Hakimliği tarafından erişim engeli getirildi.
- Diyarbakır 3. Sulh Ceza Hakimliği, Etkin Haber Ajansı'nın internet sitesini "millî güvenlik
ve kamu düzeninin korunması" gerekçesiyle sansürledi.
- Organize suç örgütü lideri Sedat Peker’in iddialarıyla ilgili haberlere getirilen erişim
engelleri de devam ediyor. Peker‘in Borsa İstanbul ve Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)
hakkında attığı tweetlerle ilgili yapılan ve Serhat Albayrak‘ın adının geçtiği haberler, İstanbul
Anadolu 5. Sulh Ceza Hakimliği tarafından; Peker’in Cumhurbaşkanı Erdoğan’a yakınlığıyla
tanınan Hasan Yeşildağ ve kardeşleri hakkında attığı tweetlerle ilgili yapılan haberler de
İstanbul  Küçükçekmece 1. Sulh Ceza Hakimliği tarafından erişime engellendi.
- Afyon Postası gazetesinin 31 Ağustos 2022 tarihinde yayımladığı “Afyon’da halkın 10
Milyon TL’si böyle çarçur edildi” başlıklı haber, Afyonkarahisar 1. Sulh Ceza Hakimliği
tarafından erişime engellendi.
- Susma Platformu’nun TV100 kanalının patronu Necat Gülseven’in ve Medya Grup Başkanı
Murat Kelkitlioğlu’nun ‘tehdit, yağma ve şantaj’ iddiasıyla suçlandığı haberlere getirilen
erişim engelini duyurduğu Kasım 2020’de yayınlanan habere İstanbul Anadolu 4. Sulh Ceza
Hakimliği tarafından erişim engeli getirildi.

AYM: Başkanlık sistemine “diktatörlük”
demek ifade özgürlüğü

Anayasa Mahkemesi; Türk Mühendis ve
Mimar Odaları Birliği’nin, Başkanlık
Sisteminin oylandığı Anayasa referandumuna
ilişkin hem genel kurul, hem de danışma
kurulunda aldığı ve “parlamentoyu, yürütme
erkini tek kişi otoritesinin inisiyatifine tabi
kılacak, diktatörlüğü kurumsallaştıracak”
dediği kararlarına, Kabahatler Kanunu

kapsamında para cezası verilmesini ifade özgürlüğünün ihlali olduğuna hükmetti.

AİHM: Abdullah Öcalan’ın doğum gününü
kutlamak suç değil

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM),
PKK Lideri Abdullan Öcalan'ın doğum gününü
kutladığı için “örgüt propagandası” ve “suçu ve
suçlunun övme” suçlamasıyla hakkında dava
açılan ve 10 ay hapse mahkum edilen Fehime
Ete’nin başvurusunda Türkiye’nin ifade
özgürlüğü hakkını ihlal ettiğine hükmetti.

AİHM, Türkiye’nin 2 bin Euro manevi tazminat ve bin 500 Euro da yargılama gideri
ödemesine karar verdi.



Fatin Kanat Davası

İnsan Hakları Derneği (İHD) Ankara Şube Eş
Genel Başkanı Fatin Kanat hakkında, dernek
tarafından yapılan basın açıklamaları gerekçe

gösterilerek “terör örgütü propagandası”
iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın 3. duruşması 19

Ekim’de görülecek.

Abdullah Kaya Davası

Kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA) Ağrı
muhabiri Abdullah Kaya’nın gazetecilik
faaliyetleri ve sosyal medya paylaşımları
gerekçe gösterilerek “örgüt üyeliği” ve

“propaganda” suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Ağrı 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 15

Kasım’da görülecek.

ÇHD Davası

Çağdaş Hukukçular Derneği (ÇHD) Genel
Başkanı Selçuk Kozağaçlı'nın da aralarında
bulunduğu 3’ü tutuklu  22 avukatın, "terör

örgütüne üye olmak veya yönetmek"
suçlarından yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 18. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, 3 avukatın
tutukluluk halinin devamına karar vererek

duruşmayı 7 Kasım’a erteledi.

Leyla Güven Davası

Demokratik Toplum Kongresi (DTK) Eş
Başkanı Leyla Güven’in sosyal medya
paylaşımları ve katıldığı etkinliklerdeki
konuşmaları gerekçe gösterilerek “örgüt

propagandası” iddiasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Savcılık, Güven’in

toplamda 43 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası ile
cezalandırılmasını talep etti. Bir sonraki

duruşma 17 Ekim’de görülecek.

Mehmet Emin Kurnaz

BirGün gazetesi Politika Editörü Mehmet Emin
Kurnaz'ın gazetenin 25 Mayıs 2021 tarihinde

“Çetelerin İktidarı” başlığıyla yayınlanan Pazar
eki  nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ve

“kamu görevlisine hakaret” suçlamalarıyla
yargılandığı dava...

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 20

Ekim’de görülecek.

Avukatlara Açılan Dava

Gezi eylemleri döneminde İstanbul Adliyesi'nde
düzenlenen basın açıklamasında gözaltına alınan

44 avukatın "2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet" iddiasıyla

yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 52. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 21
Mart’ta görülecek.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Yüksekova Haber Portalına Açılan Dava

Yüksekova Haber Portalı İmtiyaz Sahibi
Erkan Çapraz ve Yayın Koordinatörü Ömer

Oğuz’un “terör örgütü propagandası yapmak”
suçlamasıyla yargılandığı davanın ikinci

duruşması...

13 Eylül Salı, Hakkari 1. Ağır Ceza
Mahkemesi

G20 Protestosuna Açılan Dava

2015 Yılında Antalya’da düzenlenen G20
Zirvesine karşı yapılan protestoda gözaltına

alınan ve aralarında gazeteciler Eylem
Sonbahar, Sema Karakurt ve Metin Cihan’ın da
bulunduğu 17 kişinin “görevi yaptırmamak için

direnme” suçlamasıyla yargılandığı dava...

13 Eylül Salı,  Antalya 25. Asliye Ceza
Mahkemesi



İlyas Salman Davası

Sosyal medya üzerinden paylaştığı video
nedeniyle “devleti aşağılamak” ile suçlanan
oyuncu İlyas Salman’ın yargılandığı dava…

13 Eylül Salı, İstanbul Anadolu 54. Asliye
Ceza Mahkemesi

Sultan Eylem Keleş Davası

2020 yılında İstanbul’da düzenlenen bir
protestoyu takip ederken polis tarafından

engellenen ve gözaltına alınan gazeteci Sultan
Eylem Keleş hakkında “görevi yaptırtmamak

için direnme” ve “hakaret” suçlamalarıyla açılan
dava…

13 Eylül Salı, İstanbul 56. Asliye Ceza
Mahkemesi

ETHA Muhabirleri Davası

Etkin Haber Ajansı (ETHA) editörü Semiha
Şahin ve muhabir Pınar Gayıp ile birlikte 4

kişinin “terör örgütü üyeliği” ve “terör örgütü
propagandası yapmak” suçlamalarıyla

yargılandıkları dava…

14 Eylül Çarşamba, İstanbul 23. Ağır Ceza
Mahkemesi

Mimarlar Odasına Açılan Dava

2021 yılında Jin TV’ye ödül verdikleri için
“örgüt propagandası” ile suçlanan Mimarlar

Odası Ankara Şubesi Başkanı Tezcan Karakuş
Candan ve dönemin 6 Yönetim Kurulu üyesinin

yargılandıkları dava...

15 Eylül Perşembe, Ankara 25. Ağır Ceza
Mahkemesi

Ramazan Akoğlu Davası

2014 yılında Diyarbakır’da gerçekleştirilen yol
kesme eyleminin haber takibini yaptığı

gerekçesiyle yargılanan eski DİHA muhabiri
Ramazan Akoğul’un davası

15 Eylül Perşembe, Diyarbakır 4. Ağır Ceza
Mahkemesi

Özgürlükçü Demokrasi Davası

Gazeteciler İhsan Yaşar, İshak Yasul, Mehmet
Ali Çelebi, Mizgin Fendik, Pınar Tarlak, Reyhan

Hacıoğlu ve Hicran Urun’un “Özgürlükçü
Demokrasi Davası” kapsamında yeniden

yargılandıkları dava…

15 Eylül Perşembe, İstanbul 23. Ağır Ceza
Mahkemesi

Rojda Oğuz Davası

Aralarında gazeteci Rojda Oğuz’un da
bulunduğu 55 kişi hakkında katıldıkları basın

açıklamaları, eylemler ve sosyal medya
paylaşımları gerekçe gösterilerek “örgüt

üyeliği” ve “örgüt propagandası” iddiasıyla
açılan dava…

16 Eylül Cuma, Van 4. Ağır Ceza Mahkemesi

SaBıKa Holding Davası

SaBıKa Holding isimli broşürü dağıttıkları için
CHP üyesi 10 kişiye "Cumhurbaşkanına
hakaret" ve "kamu görevlisine hakaret"

suçlamasıyla açılan dava...

16 Eylül Cuma, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi


